1260, setembre, 11

Brunissendis, filla de Pere de Juïgues, i el seu marit, Bernat Escriptor, prometen a l'abadessa Berenguera de Sant Daniel i a la cambrera, Berenguera de Vila-romà, no alienar el delme de Setcases que tenen per elles.

ASD núm. 182, 450 x 260 mm, carta partida, que conté també el document següent.

Sit notum cunctis quod ego Brunissendis, filia quondam Petri de Iouiguiis, et Bemardus Scriptor, maritus Brunissendis predicte, promittimus per solempnem stipulationem uobis domine Berengarie, Dei gratia abbatisse et uobis domine Berengarie de Uillaromano, camerarie Sancti Danielis et conuentui uestro ac illis omnibus que in monasterio succendent in locum uestrum, quod nos [...] nullo tempore non uendemus neque dabimus nec eciam stabiliemus [...] baiulium illius quarte partis decime quam nos habemus in decima parochie de Septemcasis, quam quidem quartam partem per uos tenemus, nec etiam ipsam quartam partem [...] propter hoc ad opus obligando et assignando ad hoc ad unum expletum, sed hoc [...].

Actum est hoc .III. idus septembris anno Incamacionis Christi .MCC. sexagesimo.

Sig+num Brunissendis, filie quondam Petri de Iouiguiis predicte, sig+num Bernardi Scriptoris, uiri eius predicti, qui hoc firmamus et laudamus. Huius rei testes sunt Berengarius de Cistela et Raimundus de Sancto Martina.

Ego Raimundus Ollarii de Palaciolo, scriptor iuratus gerens uices Guilielmi de [Terradis, notarii] domini episcopi Gerundensis, hec scripsi.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 381